
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mis à jour le 22/04/2026

Guide des allergènes 

 2026 - GAMME PRINTEMPS-ÉTÉ

Informations importantes

Les informations disponibles dans ce guide ont été mises à jour à la date indiquée ci-dessus.

Elles concernent les produits permanents disponibles dans les restaurants, issus de fournisseurs

référencés.

Ces informations concernent les 14 principaux ingrédients allergènes recensés par le règlement (UE)

n°1169/2011 à l'exception des ingrédients provisoirement exclus par cette réglementation. Ces

informations ont été établies à partir des données communiquées par nos fournisseurs sur la composition

de leurs produits résultants des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, pour chaque produit identifié dans ce tableau, outre la présence signalée d'un ingrédient

allergène, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres ingrédients allergènes qui

serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur

utilisation en restaurant.

Nous recommandons à nos clients de soumettre les différents éléments de ce tableau à leur médecin

traitant ou allergologue afin qu'il les conseille dans le choix des aliments;

La présence de l'allergène est identifiée par le signe suivant : X.
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Beignet au nutella® X  X X X X

Beignet pistache X  X X X X

Beignet framboise X  X X

Brioche longue nature ou sucre X  X    X        

Brioche ronde nature ou sucre X  X    X        

Brioche à la part, 4 ou 8 X  X    X        

Bretzel X  X   X X    X    

Bretzel fromage X  X   X X    X    

Briochette au sucre X  X    X        

Chausson aux pommes X  X    X        

Chouquettes, lot de 10,20 ou 30 X  X            

Cookie Bueno® X X X X X X

Cookie eclats de chocolat X  X   X X        

Cookie Kinder® X  X   X X        

Cookie caramel au beurre salé X  X   X X        

Cookie chocolat pistache X X X X X

Croissant X  X    X        

Croissant cœur cacao-noisette X  X   X X X       

Croissant rocher lait pécan X X X X

Croissant rocher praliné amande framboise X X X X

Croissant rocher praliné amande pistache X X X X

Fleur de croissant au Nutella® X X X X

Fleur de croissant crémeux citron X X X

Fleur de croissant pistache X X X X

Mascotte choco noisette X  X    X X       

Mini croissant, lot de 10,20 ou 30 X  X   X X        

Mini pain aux raisins, lot de 10,20 ou 30 X  X   X        

Mini pain au chocolat, lot de 10,20 ou 30 X  X   X X        

Pain au chocolat X  X   X X        

Pain aux raisins X  X    X        

Roulé cannelle X X X

Tartine beurre confiture X      X        

Torsade chocolat X  X   X X        

Baguette Blanche / Demi-baguette Blanche X              

Baguette Céréales / Demi-baguette Céréales X          X    

Pain Pochon / Demi-pain Pochon X              

Déjeunette Signature X            

Quiche Chèvre épinards individuelle X  X    X        

Quiche Chèvre épinards à la part X  X    X

Quiche Lorraine individuelle X  X    X        

Quiche Lorraine à la part X  X    X

Croque Monsieur brioché X X X    

BD PAINS

BD VIENNOISERIE

QUICHES

2/5



  

  
G

lu
te

n
*

  
C

ru
s
ta

c
é
s

  
O

e
u
fs

  
P

o
is

s
o
n
s

  
A

ra
c
h
id

e

  
S

o
ja

  
L
a
it
**

  
F

ru
it
s
 à

 c
o
q
u
e
**

*

  
C

é
le

ri

  
M

o
u
ta

rd
e

  
S

é
s
a
m

e

  
S

u
lf
it
e
s
**

**

  
L
u
p
in

  
M

o
llu

s
q
u
e
s

Authentique jambon sec roquette X

Authentique jambon emmental X      X        

Authentique poulet crudités X  X       X     

Authentique rosette X X

Authentique thon crudités X  X X      X     

Club brioché bacon raclette X X X

Club brioché saumon ricotta X X X X

Club brioché tomates rôties stracciatella X X X

Mini œufs brouillés bacon emmental X X X

Mini œufs brouillés emmental X X X

Mini rosette X      X        

Mini saumon X   X   X        

Mini jambon emmental X      X        

Toasté jambon raclette X  X    X        

Toasté poulet cheddar spicy X      X     X   

Toasté tomate mozzarella X X

Wrap Libanais X X X

Wrap Poulet César X X

Wrap Saumon Avocat X X X

Cake Citron Pavot X X X

Cake Chocolat X X X X

Crêpe X  X    X        

Cup de fruits

Flan coco la part X  X    X        

Flan nature la part X  X    X        

Fromage Blanc aux Fraises       X        

Fromage Blanc framboise granola X X X

Fromage Blanc crémeux citron granola X X X

Fromage Blanc caramel granola chocolat X X X X

Mousse au chocolat et granola chocolat X X X X X X

Tarte aux pommes la part X X X

Tartelette chocolat banane X  X   X X        

Tartelette aux Fraises X  X    X        

Tartelette aux Framboises X  X    X        

Riz au lait X

Riz au lait caramel X

Gaufre X  X   X X        

Moelleux au Chocolat, la part X  X   X         

BD SANDWICHS

BD DESSERTS
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Salade Caesar crispy X  X X  X   X    

Salade cobb X X

Salade Libanaise X X X X

Salade Parisienne X X X

Salade saumon avocat X X

Salade tomate mozzarella jambon sec X X

Salade verte            X   

Bière 33 cl X              

Ice Tea Citron vert menthe 50cl               

Ice Tea framboise 50 cl               

Ice Tea Pêche 33 cl / 50 cl               

Jus d'Oranges Pressées 25 cl / 40 cl               

Jus d'Orange Tropicana bouteille 25 cl               

Jus de Pomme Tropicana bouteille 25 cl               

Oasis Pomme Cassis 50 cl               

Oasis Tropical 25 cl / 33 cl / 50 cl               

Orangina 33cl / 50cl               

Pepsi 33 cl / 50 cl               

Pepsi Cherry 33 cl

Pepsi Zéro sucres 33 cl /50 cl               

Pulco Citronnade 50 cl               

San Pellegrino 50 cl               

Schweppes Agrumes 50 cl

Seven Up 50 cl               

Thé glacé maison cerise               

Thé glacé maison citron            X   

Thé glacé maison pêche               

Vittel 50cl / 1L               

Café allongé simple / double            

Cappuccino petit / moyen / grand     X        

Café crème simple / double     X        

Café latte petit / moyen / grand     X        

Café viennois simple / double     X        

Chaï latte petit / moyen / grand     X        

Chocolat chaud petit / moyen / grand     X        

Chocolat viennois petit / moyen / grand     X        

Décafeiné simple / double            

Décafeiné creme simple / double     X        

Expresso simple / double            

Infusion Détox fruits rouges / Citron, gingembre            

Matcha latte petit / moyen / grand X

Matcha latte vanille ou cerise petit / moyen / grand X

Latte macchiato petit / moyen / grand     X        

Latte macchiato caramel petit / moyen / grand     X        

Thé english breakfast / earl grey / menthe matcha            

BD SALADES

BD BOISSONS FROIDES

BD BOISSONS CHAUDES
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Beurre       X        

Cacao pur               

Caramel       X        

Chantilly       X        

Croustille Caramel X     X X

Cône feuilleté - café accompagnement X  X    X        

Boisson à l'avoine X

Dosette lait       X        

Nutella®      X X X       

Sauce Caramel salé       X        

Sauce Chocolat      X         

Sirop Noisettes grillées        X       

Sucre               

Sauce vinaigrette balsamique           X   

Sauce vinaigrette agrumes X

Sauce caesar cup BD X  X   X X   X  X   

Sauce caesar cup Heinz X  X X  X   X    

Kinder® Barre X X

Kinder® Joy X X X

**Lait et produits à base de lait (y compris de lactose)

TOPPINGS

VINAIGRETTES

****Sulfites : Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l (exprimés 

*Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut) et produits à base de ces 

***Fruits à coques (amandes, noisettes, noix, noix de : cajou, pécan, macadamia, du Brésil, du  

DESSERT MENU ENFANT
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